





Wystawy książki radzieckiej w Kaliszu

W ramach imprezy Miesiąca Podziękowania Przyjaźni Polsko-Radzieckiej, Dom Książki wspólnie z Ligą Kobiet w Kaliszu zorganizował wystawę książki radzieckiej...

dziecka udostępniła wspaniałe zóbyczne budownictwa socjalistycznego w ZSRR. Wystawa jest żywą ilustracją tego hasła...

we z obchodu 70-lecia urodzin Generalissimusa Stalina. Szczególnie wielkie zainteresowanie czytelników kaliskich budzi zbiór dokumentów i zdjęć z pobytu Lenina w Polsce...

Konferencja naukowa poświęcona najdawniejszym dziejom Kalisza

W tych dniach odbyła się w Kaliszu konferencja Komisji Naukowej przy Kierownictwie Badań nad początkami Państwa Polskiego...

odbyło się w teatrze miejskim posiedzenie publiczne, na które licznie przybyli mieszkańcy Kalisza.

Gnieźno

Związek Inwalidów Wojennych w Gnieźnie organizuje w dniu 19 bm. o godz. 14 w sali Fabryki Konfekcji przy ul. Mickiewicza zebranie informacyjne...

Spędy i zakup zwierząt w powiecie czarnkowskim

Ministerstwo Rolnictwa i Leśnictwa przez Ekspozyturę Centrali Obrót Zwierzętami Hodowlanymi i poprzez Wydziały Rolnictwa i Leśnictwa przy Radach Narodowych...

3. Akcja ta, mająca na celu uzupełnienie materiałem dobrorem obrot państwowych, odbywać się będzie na organizowanych w każdej gminie spędach...

Dla miasta i gminy Czarnków, spęd i zakup odbędzie się 27 bm. o godz. 10, dla gminy Drawsko 28 bm. o godz. 10, dla gminy Lubasz 29 bm. o godz. 8,30...

Prof. dr K. Majewski przedstawił nowy projekt periodyzacji najdawniejszych dziejów ziem polskich...

Wolność: film kolorowy „Upadek Berlina” seria II, prod. radz. Kronika Filmowa nr 43...

Przodownicy pracy otrzymali nagrody

Utworzony w dniu 5 października br. Zakładowy Komitet Współzawodnictwa Pracy przy Zbiornicy Jaj CSMJ w Kaliszu w składzie: Janina Banaszekiewicz — przew. i Józefa Sokalska sekretarka...

Otwarcie świetlicy ZS Spójnia w Pleszewie

Związkowy Klub Sportowy Spójnia w Pleszewie dokonał otwarcia gustownie urządzonej świetlicy dla swych członków w ramach zobowiązań z okazji 33 rocznicy Wielkiej Rewolucji Październikowej...

Dobre wyniki pracy gnieźnieńskich żeglarzy

Koło sportów wodnych przy Lidze Morskiej w Gnieźnie podsumowało na ostatnim plenarnym zebraniu swoje osiągnięcia uzyskane w ciągu minionego sezonu żeglarskiego...

nach przez koło, Zarząd Główny Ligi Morskiej przyznał na przeprowadzenie prac związanych z rozbudową i przebudową przystani 450 tys. zł.

Głuchoniemi uczą się czytać i pisać

Braki w zakresie oświaty spowodowane warunkami okupacyjnymi ciągle jeszcze się ujawnia. Szczególnie upośledzone były polskie dzieci głuchoniemi, którymi nikt się nie interesował.

Interesujący pokaz gry w szachy

W tych dniach bawił w Czarnkowie doskonały szachista mistrz Sergiusz Czerniakow z Torunia. Rozegrał on z miejscowymi szachistami partię zbiorową tzw. „simultanke”...

CO GDZIE I KIEDY W POZNANIU. WIELKI — Dziś o godz. 19 „Madame Butterfly” G. Pucciniego...

WYSTAWY Centralne Biuro Wystaw Artystycznych — Oddział w Poznaniu, al. Marcinkowskiej 28. „Literatura radziecka w grafice polskiej”...

Pracownicy poszukiwani Stróżów nocnych potrzebuje stale Spółdzielnia Pracy „Ochrona Obiektów” Poznań, Kraszewskiego 4. Pracownika fizycznego do prac transportowych poszukujemy...

JUTRO CIĄNIENIE 63 LOTERII KŁASOWEJ K2468. KUPIMY refraktometr, wagę analityczną lub półanalityczną, ciężarki miligramowe do 100 g...

